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Dni otwarte

    

 

Szanowni Państwo,

W  dniach  9-10  marca  2017  r.  Urząd  Statystyczny  w  Zielonej  Górze  wraz  z  Polskim
Towarzystwem Statystycznym Oddział Zielona Góra, w ramach obchodów Dnia Statystyki Polskiej,
zorganizował Dni Otwarte Statystyki Publicznej pod hasłem „Liczymy (na) Ciebie”.

Uczestnicy  mieli  możliwość  zapoznania  się  z  organizacją  pracy  i  specjalizacją  Urzędu  oraz
z funkcjonowaniem sprawozdawczości elektronicznej z wykorzystaniem Portalu Sprawozdawczego.

Na pierwszym z  trzech stanowisk  eksperckich  odwiedzający  zapoznali  się  z  zasadami  wpisu  do
rejestru  Regon,  wypełniali  także  przykładowy wniosek  wpisu  do  ewidencji  działalności  gospodarczej.
Kolejne stanowisko poświęcono publikacjom i  opracowaniom statystycznym.  Uczestnicy  zapoznali  się
z  rodzajami  publikacji  statystycznych  oraz  rozwiązywali  zadania  problemowe  z  użyciem  Roczników
Statystycznych.   Na  trzecim,  ostatnim  stanowisku  odwiedzający  poznali  rodzaje  i  specyfikę  badań
ankietowych realizowanych na terenie województwa lubuskiego, wypełniali również przykładową ankietę
oraz rozwiązywali quiz wiedzy o badaniach ankietowych. W programie uwzględniono także prezentacje
multimedialne  oraz  warsztaty  z  Banku  Danych  Lokalnych  i  STRATEGA,  w  trakcie  których  młodzież
rozwiązywała zadania związane ze statystyką.

W zajęciach wzięli udział uczniowie szkół ponadgimnazjalnych z Zielonej Góry i Międzyrzecza oraz
inne osoby zainteresowane proponowaną tematyką.

Uczestnicy otrzymali materiały promocyjne Urzędu, natomiast opiekunom klas przekazane zostały
publikacje Urzędu na potrzeby szkolnych bibliotek.

Relacja z wydarzenia znalazła się m.in. na antenie Radia Zachód.
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Szanowni Państwo,

W dniach 07 marca oraz 10-11 marca 2016 r. Urząd Statystyczny w Zielonej Górze wraz z Polskim
Towarzystwem  Statystycznym  Oddział  Zielona  Góra,  w  ramach  obchodów  Dnia  Statystyki  Polskiej,
zorganizował Dni Otwarte Statystyki Publicznej pod hasłem „Otwieramy drzwi do świata statystyki”.

Na odwiedzających Urząd czekało wiele atrakcji, w tym prezentacje multimedialne przybliżające rolę
i znaczenie statystyki publicznej dla mieszkańców regionu oraz organizację i wyniki badania koniunktury
gospodarczej.  Przygotowano  również  stanowiska  eksperckie,  gdzie  uczestnicy  Dni  Otwartych  mogli
zapoznać się z zasadami wpisu do rejestru Regon, z funkcjonowaniem sprawozdawczości elektronicznej
z  wykorzystaniem  Portalu  Sprawozdawczego,  publikacjami  i  opracowaniami  statystycznymi  oraz
badaniami  ankietowymi  realizowanymi  na  terenie  województwa  lubuskiego.

W  programie  uwzględniono  także  warsztaty  komputerowe  z  obsługi  Banku  Danych  Lokalnych,
Stratega oraz Portalu Geostatystycznego.

Podczas Dni  Otwartych Urząd odwiedziło  ponad 120 osób,  w tym w większości  uczniowie szkół
ponadgimnazjalnych z Zielonej Góry, Nowej Soli, Żar oraz Skwierzyny.

Każdy  z  uczestników  otrzymał  drobne  upominki  w  postaci  gadżetów  promujących  statystykę
publiczną oraz publikacji Urzędu.

Ponadto Radio Eska Zielona Góra wyemitowało obszerną relację z drugiego dnia wydarzenia.
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W dniach 19-20 marca 2015 r. w Urzędzie Statystycznym w Zielonej Górze zorganizowany został
Dzień Otwarty Statystyki Publicznej pod hasłem "Labirynt danych statystycznych - przejdź go z nami".
Odwiedzający  mieli  możliwość  zapoznania  się  z  organizacją  pracy  oraz  specjalizacją  Urzędu,
przedstawionych  w  formie  prezentacji  multimedialnych.  Na  czterech  stanowiskach  eksperckich
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zapoznawano  się  z  zasadami  wpisu  do  rejestru  Regon,  z  funkcjonowaniem  sprawozdawczości
elektronicznej z wykorzystaniem Portalu Sprawozdawczego, publikacjami i opracowaniami statystycznymi
oraz  badaniami  ankietowymi  realizowanymi  na  terenie  województwa  lubuskiego.  W  programie
uwzględniono  także  warsztaty  z  Banku Danych Lokalnych,  w trakcie  których  młodzież  rozwiązywała
zadania związane ze statystyką, zakończone z konkursem z nagrodami.

W zajęciach wzięło udział ok. 70 uczniów szkół ponadgimnazjalnych z Zielonej Góry i Międzyrzecza
oraz osoba prywatna zainteresowana proponowaną tematyką.

Uczestnicy otrzymali materiały promocyjne Urzędu, natomiast opiekunom klas przekazane zostały
publikacje Urzędu na potrzeby szkolnych bibliotek.
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28 marca 2014 r. w Urzędzie Statystycznym w Zielonej Górze zorganizowany został  „Dzień
Otwarty Statystyki Lubuskiej”. Odwiedzający mieli  możliwość zapoznania się z organizacją pracy oraz
specjalizacją  Urzędu,  z  funkcjonowaniem  sprawozdawczości  elektronicznej  z  wykorzystaniem  Portalu
Sprawozdawczego,  publikacjami  i  opracowaniami  statystycznymi,  zasadami  wpisu do rejestru  Regon,
badaniami ankietowymi realizowanymi na terenie województwa lubuskiego oraz zasobami informacyjnymi
statystyki publicznej, które dostępne są on-line (m.in.: Bank Danych Lokalnych, System Monitorowania
Rozwoju – STRATEG).  Zajęcia wzbogacono przedstawiając prezentacje: „Oferta informacyjna statystyki
publicznej”,  „Rola  Ośrodków Badań Regionalnych  w procesie  tworzenia,  aktualizacji  i  monitorowania
Regionalnych  Strategii  Rozwoju”,  „Specjalizacja  Urzędu  Statystycznego  w  Zielonej  Górze  –  badanie
koniunktury gospodarczej”  oraz pokazem multimedialnym „15 lat województwa lubuskiego”. W programie
uwzględniono także ćwiczenia praktyczne, w trakcie których młodzież rozwiązywała zadania związane ze
statystyką.

W zajęciach wzięli udział uczniowie szkół ponadgimnazjalnych z Zielonej Góry i Wschowy, pracownicy
naukowi Uniwersytetu Zielonogórskiego oraz przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego w Zielonej Górze.

Wszyscy uczestnicy otrzymali materiały promocyjne Urzędu, natomiast opiekunom klas przekazane
zostały publikacje Urzędu na potrzeby szkolnych bibliotek.

W „Dniu Otwartym Statystyki Lubuskiej” udział wzięło ponad 70 osób. Relacje z wydarzenia znalazły
się m.in. na antenie Radia Zielona Góra oraz w TVP Gorzów Wlkp. i Regionalnej Telewizji – RTV Lubuska.
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